
 

П Р И К А З  

 

от 09 января 2023 г.                     с. Столбовое                                                 № 2 

 

Об утверждении программы по формированию 

антикоррупционного мировоззрения 

 

 

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых и 

организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, 

минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений в 

МБОУ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу по формированию антикоррупционного 

мировоззрения обучающихся МБОУ «Столбовская средняя школа имени 

Героя Советского Союза Н.А.Токарева»                                                                                

(Приложение 1) 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Поповой 

К.А.: 

2.1. осуществлять строгий контроль исполнения работниками школы 

плана работы по профилактике коррупционных правонарушений в рамках 

программы; 

2.2.ознакомить классных руководителей 1-11 классов с программой. 

3. Ответственному за работу со школьным сайтом Лысяковой Е.И. 

опубликовать программу на официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о директора                                                                             Е.В.Гадурик 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 


